
  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –  

Центр детского творчества  

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40  

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Приказ 

О зачислении обучающихся и комплектовании групп обучающихся 

 

23.09.2024                                                                                                                                    № 72 

  

В соответствие с Порядком приѐма, перевода и отчисления обучающихся МБУ ДО – ЦДТ, 

утвержденным Приказом от 19 августа 2022 года № 14-ПП, на основании Постановления 

Администрации города Екатеринбурга от 14.08.2023 № 2106 «Об организации оказания 

муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования «город 

Екатеринбург» по направлению деятельности «Реализация дополнительных образовательных 

программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области 

искусств)» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ на 

2024-2025 учебный год в следующем составе: 

№ Фамилия, имя ребенка ДООП Группа 

1.  

Сутормина Виктория Валерьевна 

Театральная студия «Бенефис» 

на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/5/ЦДТ 

2.  

Джаныбекова Камила Азаматовна 

Студия танца "Стрекоза" на базе 

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/183 

3.  

Щеброва Анжелика Алексеевна 

Студия танца "Стрекоза" на базе 

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/183 

4.  

Ахматова Ангелина Сергеевна 

Студия танца "Стрекоза" на базе 

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/183 

5.  

Сарварова Валерия Эдуардовна 

Студия танца "Стрекоза" на базе 

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/183 

6.  

Равшанова Алия Батырбековна 

Студия танца "Стрекоза" на базе 

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/183 

7.  

Зыкова Виктория Денисовна 

Студия танца "Стрекоза" на базе 

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/183 

8.  

Ананченко Екатерина Михайловна 

Студия танца "Стрекоза" на базе 

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/183 

9.  

Синицына Юлия Александровна 

Студия танца "Стрекоза" на базе 

МБУ ДО-ЦДТ 1/1/183 

10.  

Салтанат Байэл Бакытбекович 

Изостудия "Волшебная кисть" 

START 

Группа 1/1/148 

(Махнева О.В.) 

11.  

Салтанат Нуртилек Бакытбекович 

Изостудия "Волшебная кисть" 

START 

Группа 1/1/148 

(Махнева О.В.) 

12.  

Салтанат Назбийке Бакытбековна 

Изостудия "Волшебная кисть" 

START 

Группа 1/1/148 

(Махнева О.В.) 



13.  

Окбоев Амирхан Алишерович 

Изостудия "Волшебная кисть" 

START 

Группа 1/1/148 

(Махнева О.В.) 

 

                  2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

Т.Г. Хисамова 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

                                                                                        

 


